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DREJTORIA E PËRGJITHSHME E OBJEKTEVE PUBLIKE 

TITULLARI AUTORITETIT KONTRAKTOR 

  

Nr.__________ prot.                                                                                Tiranë, më____, ____, 2023 

 

Shtojca 10  

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 

 

Datë:   25.10.2023 

 

Drejtuar:  REAN 95 sh.p.k me NIPT J61827043V , me adresë; Tiranë, Rruga “Musa Karapici”. 

 

Procedura e prokurimit/lotit: E hapur e thjeshtuar 

 

Numri i procedurës/referenca e Lotit: REF-82103-10-03-2023 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  

 

Objekti: Mbikqyrje e punimeve për Mirëmbajtjen e Thellë në terrenet e jashtme sportive 

 

Fondi limit: 268 840.44 (dyqind e gjashtëdhjetë e tetë mijë e tetëqind e dyzet pikë dyzet e katër) 

Lekë pa Tvsh 

 

Kohëzgjatja e kontratës:  

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori ekonomik BN PROJECT sh.p.k me NIPT L21305035S me ofertë ekonomike 

213 477.35 (dyqind e trembëdhjetë mijë e katërqind e shtatëdhjetë e shtatë pikë tridhjetë 

e pesë) Lekë pa Tvsh.  
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2. Operatori ekonomik Arena MK sh.p.k me NIPT L67619801Q me ofertë ekonomike 

213 477.35 (dyqind e trembëdhjetë mijë e katërqind e shtatëdhjetë e shtatë pikë tridhjetë 

e pesë) Lekë pa Tvsh.  

3. Operatori ekonomik REAN 95 sh.p.k me NIPT J61827043V me ofertë ekonomike 213 

477.35 (dyqind e trembëdhjetë mijë e katërqind e shtatëdhjetë e shtatë pikë tridhjetë e 

pesë) Lekë pa Tvsh. 

4. Operatori ekonomik HYDRO-ENG CONSULUTING sh.p.k me NIPT M11417503F 

me ofertë ekonomike 213 477.35 (dyqind e trembëdhjetë mijë e katërqind e shtatëdhjetë e 

shtatë pikë tridhjetë e pesë) Lekë pa Tvsh.  

5. Operatori ekonomik Magna Charta sh.p.k me NIPT L92318021H me ofertë ekonomike 

220 218.72 (dyqind e njëzet mijë e dyqind e tteë,bëdhjetë pikë shttaëdhjetë e dy) Lekë pa 

Tvsh.  

6. Operatori ekonomik Novatech Studio sh.p.k me NIPT L01717030C me ofertë 

ekonomike 221 398.24 (dyqind e njëzet e një mijë e treqind e nëntëdhjetë tetë mijë pikë 

njëzet e katër) Lekë pa Tvsh.  

 

 Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. Operatori ekonomik BN PROJECT sh.p.k me NIPT L21305035S me ofertë ekonomike 

213 477.35 (dyqind e trembëdhjetë mijë e katërqind e shtatëdhjetë e shtatë pikë tridhjetë 

e pesë) Lekë pa Tvsh.  

 

 Operatori ekonomik BN PROJECT sh.p.k nuk plotëson asnjë dokumentacion sipas 

Kërkesave në DST, pasi nuk ka paraqitur asnjë dokument vërtetues për të gjithë kriteret. 

 

2. Operatori ekonomik Novatech Studio sh.p.k me NIPT L01717030C me ofertë 

ekonomike 221 398.24 (dyqind e njëzet e një mijë e treqind e nëntëdhjetë tetë mijë pikë 

njëzet e katër) Lekë pa Tvsh.  

 

 Operatori ekonomik Novatech Studio sh.p.k nuk plotëson pikën 2.3.1 të Kapacitetit 

ekonomik pasi nuk ka paraqitur asnjë kontratë të ngjashme sipas kërkesave në DST.  

 Operatori ekonomik Novatech Studio sh.p.k nuk plotëson pikën 2.2.1 të Kapacitetit 

ekonomik dhe financiar pasi nuk ka paraqitur pasqyrat financiare për vitin 2020 sipas 

kërkesave në DST.  

*  *  * 

 

Komisioni i Hapjes dhe Vlerësimit të Ofertave pas shqyrtimit me kujdes të dokumentacionit të 

paraqitur, gjithashtu vlerësoi se në këtë procedurë prokurimi kanë ofertuar operatorë ekonomikë 

të cilat rezultojnë me ofertë të njëjtë. Në zbatim të Nenit 82 pika 6 VKM Nr.285 datë 19.05.2021 

“Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”.  Pas njoftimit në faqen zyrtare të APP, u njoftuan 

operatorët ekonomikë me vlerë të njëjtë për paraqitjen në hedhjen e shortit dhe u  vendos se shorti 

do të zhvillohet në datën 23.10.2023, ora 12:00. Gjatë hedhjes së shortit në datën e caktuar u 

paraqitën operatorët ekonomikë BN PROJECT sh.p.k, REAN 95 sh.p.k dhe HYDRO-ENG 



3 
 

CONSULUTING sh.p.k, të cilët në prani të Komisionit të Vlerësimit të Ofertave zhvilluan shortin 

dhe fitues u shpall Rean 95 sh.p.k. 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik REAN 95 sh.p.k 

me NIPT J61827043V, me adresë; Tiranë, Rruga “Musa Karapici”, se oferta e paraqitur me vlerë 

totale prej 213 477.35 (dyqind e trembëdhjetë mijë e katërqind e shtatëdhjetë e shtatë pikë tridhjetë 

e pesë) Lekë pa Tvsh., është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 109 të  Ligjit 

Nr.162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

TITULLARI AUTORITETIT KONTRAKTOR 

DREJTOR I PËRGJITHSHËM (I KOMANDUAR) 

 

Rozafat  Sopaj 

 


